
 
GJYKATA KUSHTETUESE 
 

II. PRANIMI 
 

LISTA E KANDIDATËVE 
që kanë paraqitur kërkesë për procedurat e pranimit në shërbimin civil për kategorinë 

ekzekutive, për pozicionin: Specialist/e i/e nivelit të lartë për marrëdhëniet me publikun dhe 
ato protokollare në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun dhe Jashtë-kategoria III-b. 

 
  

Lista nr.1. 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1 

 
Arlinda Muja 

 
Mësuese e gjuhës italiane 

për shkollën e mesme(2001) 
Juriste(2013) 

Juriste në profesion të lirë dhe 
pedagoge në Fakultetin e Shkencave 
Mjeksore Teknike të Universitetit 
Mjeksor dhe në Fakultetin Juridik të UT 
Specialiste provizore e dokumenta-
cionit dhe e sekretarisë gjyqësore në 
Drejtorinë Gjyqësore dhe të Doku-
mentacionit në Gjykatën Kushtetuese. 

 
2 

 
Behar Hoxhaj 

Mësues i gjuhës dhe 
letërsisë për shkollat e 

mesme(2007) 

Përgjegjës sektori në Drejtorinë e 
Medias  dhe Informimit në Bashkinë 
Kamëz. 

 
 

3 

 
 

Ervina Qëndro 

Gazetare(2007) 
master profesional në 
filozofi praktike dhe 

humane(2011) 
master i shkencave në etika 

në institucione dhe 
lidership(2016) 

 
Specialiste në sektorin e Sportelit 
informimit dhe të Asistencës të 
Drejtorisë së Sporteleve në QKB. 

 
4 

 
Klau Ogrenaj 

 
Juriste 

Koordinatore për marrëdhëniet me 
publikun dhe mediat në Gjykatën e 
Rrethit Gjyqësor, Korçë. 

 
5 

 
Manushaqe Rina 

 

 
Shkenca politike 

 
Koordinatore projekti në qarkun e 
Dibrës për ISP 
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DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
 
 

1  

 
 
 

Ervina Qëndro  
 

Gazetare(2007) 
master profesional në 
filozofi praktike dhe 

humane(2011) 
master i shkencave në 

etika në institucione dhe 
lidership(2016) 

 
 
Specialiste në sektorin e Sportelit 
informimit dhe të Asistencës të 
Drejtorisë së Sporteleve në QKB. 

2 
 


